
МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

  «   02  »   сентября 2024г                                                                                 №   208 
 «Об организации работы Родительского патруля  

по профилактике безнадзорности и правонарушений на 2024-2025уч.г» 

 

    В целях совершенствования системы профилактики безнадзорности и правонару-

шений несовершеннолетних, организации профилактической работы, обеспечения 

социально-правовой защиты детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Организовать работу родительского патруля по профилактике безнадзорности и 

правонарушений в МБОУ «Комсомольская СОШ» и филиалов: с.Селезни, с.Лысые 

Горы, с.Ноосельцево, с.Богословка и п.с-за «Селезнёвский» с 15. 09.2024г. 
 

2.Назначить ответственным за обеспечение координации работы родительского пат-

руля в : 

-МБОУ «Комсомольская СОШ» -замдиректора по ВР – Сидорову О.М; 

- филиале с.Лысые Горы – руководителя филиала Рябову О.Н; 

- филиале с.Селезни – руководителя филиала Леонову г.Е; 

-филиале п.с-за «Селезнёвский» - руководителя филиала Шлыкову И.В; 

-филиале с.Новосельцево- руководителя филиала Василевич Л.А; 

-филиале с.Богословка – руководителя филиала Савельеву М.С. 
 

3.Утвердить список ответственных родительского патруля на 2024-2025уч.год  

(Приложение 1). 
 

4. Утвердить План работы родительского патруля на 2024-2025 учебный год  

(Приложение 2). 
 

5.Утвердить график проведения рейдов родительского патруля на 2024-2025 учеб-

ный год (Приложение 3). 
 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 к  Приказу №  208  от   02.09.2024г 

«Об организации работы Родительского патруля  

по профилактике безнадзорности и правонарушений на 2024-2054уч.г» 

 

Состав  родительского патруля на 2024-2025уч.год. 

 

1.МБОУ «Комсомольская СОШ» (базовая школа): 
- Ивашко Регина Юрьевна (2а, 7б кл); 

- Жиряков Виталий Борисович (3в); 

- Кашлев Владислав Александрович(3в); 

- Лавров Владимир Николаевич (4б); 

- Белов Андрей Сергеевич (4в); 

- Башкатова Ольга Вячеславна (7а); 

- Ермолова Екатерина Владимировна (8б); 

- Ульева Галина Николаевна (9б); 

- Ульева Эльвира Петровна (10); 

- Корякина Наталия Николаевна (11). 

2.филиал п.с-за «Селезнёвский»: 
- Шуварина Екатерина Алексеевна (7б); 

-Герасимова Светлана Николаевна (8а); 

-Колодина Марианна Николаевна (9б); 

-Обухова Ольга Геннадьевна (11) 

 3.филиал с.Селезни: 
-Ширшов Александр Александрович (4); 

-Юшина Кристина Васильевна (5); 

-Хилькович Екатерина Борисовна (7); 

-Сидорова Анна Валерьевна (7); 

-Камнев Юрий Алексеевич (9). 

4.филиал с.Новосельцево: 
-Макарова Ольга Владимировна (3); 

-Тоскина Ирина Владимировна (5); 

-Максимов Николай Анатольевич (9). 

5.филиал с.Богословка: 
-Мкоян Омар Алиевич (6); 

-Воробьёв Николай Николаевич (7); 

-Агапова Валентина Николаевна (7); 

-Максимова Марина Алексеевна (8); 

-Филимонова Татьяна Сергеевна (8); 

-Бастракова Ольга Евгеньевна (9). 

6.филиал с.Лысые горы: 
-Хворова Елена Владимировна (4); 

-Перепечина Нина Алексеевна (5); 

-Шамшина Юлия Викторовна (6,7); 

-Аврамова Ольга Николаевна (8); 

-Бабаева Алиса Александровна (9); 

-Карпова Людмила Алексеевна (10). 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к  Приказу №  208  от   02.09.2024г 

«Об организации работы Родительского патруля  

по профилактике безнадзорности и правонарушений на 2024-2025уч.г» 

 

План работы   

родительского патруля МБОУ «Комсомольская СОШ» и филиалов  

в с.Селезни, с.Лысые Горы, С.Новосельцево, с.Боголосвка и  

п.с-за «Селезнёвский» 

на 2024-2025уч.год. 

 

Цель: совместного решения проблем, способствующих правонарушениям и антиоб-

щественному поведению несовершеннолетних. 

Задачи родительского патруля: 

    - формирование у обучающихся правил безопасного и законопослушного поведе-

ния; 

    - повышение уровня правовой грамотности родителей, уровня ответственности за 

жизнь и здоровье детей; 

    - контроль соблюдения правопорядка на территориях, определенных для патрули-

рования. 

 

№ Мероприятия Сроки  проведения Ответственные 

1 Утверждение плана работы, графика 

патрулирования , состава родитель-

ского патруля на 2024-2025уч.г 

     сентябрь Администрация 

школы. 

2 Патрулирование улиц и мест не-

санкционированного пребывания 

несовершеннолетних, с целью выяв-

ления нахождения несоверш. вне 

дома в позднее время суток и в ноч-

ное время, контроль мест концен-

трации несоверш. на предмет упо-

требления ими ПАВ: 

П.Комсомолец, д.Каверин, д.Роща, 

д.Крутое, д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Солнечный. 

С.Селезни, с.Лысые Горы, п.с-за 

«Селезнёвский», с.Новосельцево, 

с.Богословка. 

В течение учебного 

года 

Зам.директора по 

ВР 

Родительский пат-

руль 

3 Оказание помощи в организации и 

проведении дежурства в школе при 

проведении массовых мероприятий. 

По плану ВР Родительский пат-

руль. 

4 Проведение профилактических бе-

сед с обучающимися и родителями 

во время родительского рейда. 

В течение года Члены родитель-

ского патруля 

5 Выступление членов родительского 

патруля на классных/общешкольных 

В течение года Члены родитель-

ского патруля 



родительских собраниях, о состоя-

нии дисциплины обучающихся в 

общественных местах. 

6 Патрулирование во время каникул Осень, зима, весна, 

лето 

Члены родитель-

ского патруля 

7 Анализ работы родительского пат-

руля за учебный год. 

29 мая 2025г Замдиректора по 

ВР. 

Руководители фи-

лиалов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №3 
к  Приказу №  208  от   02.09.2024г 

«Об организации работы Родительского патруля  

по профилактике безнадзорности и правонарушений на 2024-2025уч.г» 

 

График проведения рейдов   

родительского патруля МБОУ «Комсомольская СОШ» и филиалов  

в с.Селезни, с.Лысые Горы, С.Новосельцево, с.Боголосвка и  

п.с-за «Селезнёвский» 

на 2024-2025уч.год. 

 

МБОУ «Комсомольская СОШ» (базовая школа): 

 

Месяц Места проведения рейдов ФИО, кто осуществляет роди-

тельское патрулирование 

Сентябрь 

 

21.00-23.00 

П.Комсомолец, д.Каверин, 

д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

 

- Ивашко Регина Юрьевна ; 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 

- Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Октябрь 

21.00-23.00 

П.Комсомолец, д.Каверин, 

д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

 

- Ивашко Регина Юрьевна ; 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 

- Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Ноябрь 

21.00-23.00 

П.Комсомолец, д.Каверин, 

д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

 

- Ивашко Регина Юрьевна ; 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 

- Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Декабрь 

21.00-23.00 

П.Комсомолец, д.Каверин, 

д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

- Ивашко Регина Юрьевна ; 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 



 - Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Январь 

21.00-23.00 

П.Комсомолец, д.Каверин, 

д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

 

- Ивашко Регина Юрьевна ; 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 

- Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Февраль 

21.00-23.00 

П.Комсомолец, д.Каверин, 

д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

 

- Ивашко Регина Юрьевна ; 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 

- Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Март 

21.00-23.00 

П.Комсомолец, д.Каверин, 

д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

 

- Ивашко Регина Юрьевна ; 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 

- Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Апрель 

21.00-23.00 

П.Комсомолец, д.Каверин, 

д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

 

- Ивашко Регина Юрьевна ; 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 

- Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Май 

21.00-23.00 

П.Комсомолец, д.Каверин, 

д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

 

- Ивашко Регина Юрьевна ; 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 

- Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Июнь П.Комсомолец, д.Каверин, - Ивашко Регина Юрьевна ; 



22.00-23.00 д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 

- Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Июль 

22.00-23.00 

П.Комсомолец, д.Каверин, 

д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

 

- Ивашко Регина Юрьевна ; 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 

- Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Август 

22.00-23.00 

П.Комсомолец, д.Каверин, 

д.Роща, д.Крутое, 

д.Малиновка1я,2я. 

Мкр.Светлый, Слобода, Сол-

нечный 

 

 

- Ивашко Регина Юрьевна ; 

- Жиряков Виталий Борисович ; 

- Кашлев Владислав Александрович; 

- Лавров Владимир Николаевич ; 

- Белов Андрей Сергеевич ; 

- Башкатова Ольга Вячеславна ; 

- Ермолова Екатерина Владимировна ; 

- Ульева Галина Николаевна ; 

- Ульева Эльвира Петровна ; 

- Корякина Наталия Николаевна . 

Филиал п.с-за «Селезнёвский»: 

 

Месяц Места проведения рейдов ФИО, кто осуществляет роди-

тельское патрулирование 

Сентябрь 

 

21.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  

Октябрь 

21.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  

Ноябрь 

21.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  

Декабрь 

21.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  

Январь 

21.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  



Февраль 

21.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  

Март 

21.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  

Апрель 

21.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  

Май 

21.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  

Июнь 

22.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  

Июль 

22.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  

Август 

22.00-23.00 

П.с-за «Селезнёвский» - Шуварина Екатерина Алексеевна  

-Герасимова Светлана Николаевна  

-Колодина Марианна Николаевна  

-Обухова Ольга Геннадьевна  

 

 

Филиал с.Селезни: 

 

Месяц Места проведения рейдов ФИО, кто осуществляет роди-

тельское патрулирование 

Сентябрь 

 

21.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  

-Камнев Юрий Алексеевич   

Октябрь 

21.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  

-Камнев Юрий Алексеевич   

Ноябрь 

21.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  

-Камнев Юрий Алексеевич   

Декабрь 

21.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  



-Камнев Юрий Алексеевич   

Январь 

21.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  

-Камнев Юрий Алексеевич   

Февраль 

21.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  

-Камнев Юрий Алексеевич   

Март 

21.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  

-Камнев Юрий Алексеевич   

Апрель 

21.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  

-Камнев Юрий Алексеевич   

Май 

21.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  

-Камнев Юрий Алексеевич   

Июнь 

22.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  

-Камнев Юрий Алексеевич   

Июль 

22.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  

-Камнев Юрий Алексеевич   

Август 

22.00-23.00 

с.Селезни Ширшов Александр Александрович  

-Юшина Кристина Васильевна  

-Хилькович Екатерина Борисовна  

-Сидорова Анна Валерьевна  

-Камнев Юрий Алексеевич   

 

Филиал с.Новосельцево: 

 

Месяц Места проведения рейдов ФИО, кто осуществляет роди-

тельское патрулирование 

Сентябрь 

 

21.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич   

Октябрь 

21.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич  



Ноябрь 

21.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич  

Декабрь 

21.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич   

Январь 

21.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич  

Февраль 

21.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич  

Март 

21.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич   

Апрель 

21.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич  

Май 

21.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич  

Июнь 

22.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич  

Июль 

22.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич  

Август 

22.00-23.00 

С.Новосельцево -Макарова Ольга Владимировна  

-Тоскина Ирина Владимировна  

-Максимов Николай Анатольевич  

 

Филиал с.Богословка: 

 

Месяц Места проведения рейдов ФИО, кто осуществляет роди-

тельское патрулирование 

Сентябрь 

 

21.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 

Октябрь 

21.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 

Ноябрь 

21.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 



Декабрь 

21.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 

Январь 

21.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 

Февраль 

21.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 

Март 

21.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 

Апрель 

21.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 

Май 

21.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 

Июнь 

22.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 

Июль 

22.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 

Август 

22.00-23.00 

С.Богословка -Мкоян Омар Алиевич  

-Воробьёв Николай Николаевич  

-Агапова Валентина Николаевна  

 -Максимова Марина Алексеевна  

-Филимонова Татьяна Сергеевна  

-Бастракова Ольга Евгеньевна 



 

Филиал с.Лысые горы: 

 

Месяц Места проведения рейдов ФИО, кто осуществляет роди-

тельское патрулирование 

Сентябрь 

 

21.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  

Октябрь 

21.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  

Ноябрь 

21.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  

Декабрь 

21.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  

Январь 

21.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  

Февраль 

21.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  

Март 

21.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  

Апрель 

21.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  



Май 

21.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  

Июнь 

22.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  

Июль 

22.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  

Август 

22.00-23.00 

С.Лысые Горы -Хворова Елена Владимировна  

-Перепечина Нина Алексеевна  

-Шамшина Юлия Викторовна  

-Аврамова Ольга Николаевна  

-Бабаева Алиса Александровна  

-Карпова Людмила Алексеевна  

 

 

 

 

 

 

 


